

## مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی با بیان اینکه در طول سال ۱۴۰۲ قطعی آب با برنامه در تبریز و یا سایر شهرهای بزرگ استان آذربایجان شرقی نخواهیم داشت، ادامه داد: در شهرهایی مانند بستان آباد، مرند، شهر جدید سهند و تبریز امسال نیز حالت سراسر به سر خواهیم داشت؛ اما در سایر شهرها ضرب‌الامتنان بالا خواهد بود. امیدواریم با همراهی مردم در این سه شهر نیز شاهد قطعی نباشیم.

محمد خانی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: در حال حاضر هر سه منبع تامین آب تبریز به دلیل پر شدن حجم مخازن و منابع زیرزمینی، در عالی‌ترین کیفیت قطعیت دارند هر چند این امر منکر اهمیت صرفه جویی در مصرف آب نیست و باید شهروندان برای پیشگیری از کمبود آب مدیریت مصرف و صرفه جویی را جدی بگیرند.

وی با ارائه توضیحاتی در خصوص نحوه مدیریت مصرف آب در تبریز، اظهار کرد: ایجاد رینگ آبی شرقی تبریز مانند رینگ آبی جنوب تبریز به دنبال تصمیم دولت به منظور پایدارسازی آب این شهر و بروز کم آبی‌های سال گذشته مطرح شد. این رینگ آبی از باسمنج شروع و تا پشت کوه‌های اون بن علی ادامه یافته و به مخازن تحت پوشش سد نهند، متصل می‌شود و طی پروژه‌ای به طول ۱۸ کیلومتر با اعتباری نزدیک به ۲۰۰۰ میلیارد تومان در حال اجرا است.

وی با بیان اینکه در سال گذشته در حدود ۱۲ شهر استان مشکل تامین آب داشتیم، گفت: در بعضی شهرها با حالت سر به سر و در برخی دیگر با موازنه تولید و مصرف منفی مواجه شدیم. در مناطقی مانند مرند، هوراند و قره‌آغاج و تبریز قطعی داشتیم که قطعی آب تبریز به دلیل خشکی ۱۰۰ درصدی سد نهند به عنوان یکی از منابع تامین آب این

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان:

## قطعی با برنامه آب در آذربایجان شرقی نخواهیم داشت



شهر و زمانبر بودن راهاندازی پمپاژهای معکوس و متصل شدن شبکه به زیربنهرود و چاه‌ها بود.خانی، مشکل کمبود آب تبریز طی سال گذشته را از جنبه‌های مثبت نیز ارزیابی کرد و افزود: با این پیشامد، شش ایستگاه پمپاژ داخل شهر به صورت زیرساختی و دائمی با رویکرد پدافندی در مواقع بحرانی مانند سیل و زلزله ایجاد شد که جزو تانسیات آماده به کار شهر به شمار می‌آیندوی ادامه داد: چندگانه شدن سیستم هیدرولیکی شهرک‌های شمال شرق شهر نیز از دیگر اقدامات انجام گرفته به دنبال بروز کمبود آب در تبریز بود که به جای وابستگی ۱۰۰ درصدی به سد نهند، آب این شهرک‌ها به هر سه منبع نهند، زرینه رود و چاه‌ها متصل شد.خانی، همگون شدن کیفیت آب توزیع شده در شهر را از دیگر مزایای مواجهه با کمبود آب در سال گذشته دانست و گفت:امکان اختلاط منابع تامین آب با یکدیگر به دنبال مواجهه با این مشکل فراهم شده به طوری

که دیگر آب دریافتی یک منطقه مرغوب و منطقه دیگر نامرغوب نخواهد بود و کیفیت آب‌ها به هم نزدیک خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب فاضلاب استان آذربایجان شرقی، ذخیره آب سد نهند در فصل زمستان را از جمله اقدامات در نظر گرفته شده به منظور مدیریت مصرف آب در تبریز دانست و افزود: بخشی از سرریز شدن آب سد نهند به دلیل بارش‌ها و پخش دیگر نیز به دلیل ذخیره آب این سد در فصول سرد سال گذشته است که عدم استفاده از این سد در طول ۲۷ سال گذشته ممکن نبود؛ اما از این به بعد به عنوان راهکاری برای مدیریت مصرف آب در فصل‌های کم آب و گرم سال مورد توجه قرار خواهد گرفت.وی، بیان کرد: در طول سال‌های گذشته با مشکل کمبود آب به دلیل کاهش بارندگی‌ها مواجه بودیم و این مشکل به ویژه در چهار سال گذشته بیشتر مورد توجه و نگرانی قرار گرفت. پیش‌بینی‌ها بر این است که خشکسالی‌ها در طول سال جاری به شدت سال‌های گذشته نخواهد بود.وی ادامه داد: با توجه به روند خوب بارش‌ها از ماه‌های انتهایی سال گذشته تاکنون، بخشی از کمبود آبی سال‌های گذشته تا حدودی جبران شده، اما به دلیل خشکسالی‌ها و محدودیت منابع آب زیرزمینی استانی‌ها دعوت می‌شود تا مصرف بهینه را به نوعی عادت تبدیل کنند؛ چرا که کمبود آب با یک سال ترسالی قابل جبران نیست.

مدیرعامل شرکت آب و فاضل استان آذربایجان شرقی با اشاره به مصرف بی‌رویه آب در استان، خاطرنشان کرد: شاخص مصرف آب برای هر فرد در طول یک شبانه روز ۱۵۰ لیتر در کشور اعلام شده است که در استان ما این میزان ۲۵۰ لیتر بوده و با توجه به افزایش جمعیت و محدودیت تامین منابع آبی لزوم مصرف بهینه ضرورت دارد.

### حکم محکومیت قطعی ۱۴ نفر از جمله سردفتر و تعدادی از کارکنان ثبت اسناد و املاک در طالقان صادر شد

مجمعول»، «پرداخت و دریافت رشوه»، «کلاهبرداری و پولشویی» تحت تعقیب واقع و سپس محکوم شدند.

نحوه فعالیت باند جعل اسناد

وی در مورد نحوه اقدامات مجرمانه اعضای این باند گفت: شش نفر از متهمان پرونده ضمن

تثابی با سردفتر اسناد رسمی، پنج نفر از کارکنان ثبت اسناد و املاک، مسؤل دفتر شورا و معاون وقت شهرسازی شهرداری طالقان، ابتدا با شناسایی املاک رها شده یا املاکی که مالکان آن‌ها در خارج از کشور اقامت داشتند، پس اذ مشخصات ثبتی ملک و مشخصات هویتی مالکان فعالیت‌های مجرمانه خود را در شهرهای چهارباغ و طالقان آغاز می کردند.

قاضی هر یکندی افزود: در مرحله بعد، از طرق مختلف از جمله با اعطای وکالتنامه رسمی نقل و انتقال ملک به یکی از اعضای باند با جعل هویت مالک واقعی یا تنظیم مبیعه‌نامه مجعول، نسبت به املاکی که اظهارنامه ثبتی آن از سوی متصرفین واقعی آن قبلا تقدیم شده و در جریان صدور سندند مالکیت بود، نسبت به سندسازی و انتقال اسناد

املاک مردم به نام خود یا دیگران و در ادامه تصاحب املاک مذکور اقدام می‌کردند.

جزئیات رای قطعی صادره

رئیس کل دادگستری استان البرز با اعلام اینکه احکام قطعیت یافته هم اکنون در حال اجراست متذکر شد: متهمان پس از شناسایی، بازداشت و رسیدگی به اتهامات در شعبه اول دادگاه عمومی طالقان و سپس در

شعبه اول دادگاه تجدیدنظر استان البرز، حسب مورد به جهت ارتکاب جرایم مختلف از قبیل «جعل و استفاده از اسناد رسمی و عادی مجعول»، «رشاه و ارتشا»، «کلاهبرداری و پولشویی» به سه تا ۱۰ سال حبس، جزای نقدی، انقباض دائم و موقت از خدمات دولتی، ضبط و مصادره اموال ناشی از جرم، رد اموال برده شده و انجام خدمات عمومی رایگان در محیط زیست و منابع طبیعی شهرستان طالقان محکوم شدند.

**۵۶۰ میلیارد تومان ارزش اراضی تصاحب شده**

وی در خصوص بخشی از املاک تصاحب شده توسط این باند بیان کرد: هفت قطعه زمین ویلایی هر یک به مساحت هزار مترمربع به ارزش ۱۰۰

میلیارد تومان در شهرستان چهارباغ و چهل و شش قطعه زمین هر یک به مساحت هزار مترمربع به ارزش ۴۶۰ میلیارد تومان در شهرستان طالقان (در مجموع ۵۲ هزار مترمربع از اراضی اشخاص به ارزش ۵۶۰ میلیارد تومان) از طریق جعل و سندسازی اسناد مالکیت از سوی این باند تصاحب شده بود.

**پیشگیری پرونده در دادگستری کل استان و بازگشت اراضی، بدون اطلاع مالکان**

رئیس کل دادگستری استان البرز با تقدیر از تلاش و اهتمام رئیس دادگستری طالقان در رسیدگی و صدور حکم نخستین پرونده و رصد معاونت پیشگیری پرونده‌های خاص دادگستری کل استان البرز، به تبیین برخی از ویژگی‌های خاص این پرونده پرداخت و گفت: تشکلی مطرح نکرده‌اند؛ همچنین در جریان رسیدگی به پرونده و تا قبل از قطعیت حکم در دادگاه تجدیدنظر استان البرز، غیر از پنج قطعه از اراضی واقع در شهرستان چهارباغ به مالکین آن‌ها تاکنون شناسایی نشدند، تمام اراضی تصاحب شده با ابطال اسناد مجعول و تنظیم اسناد مربوطه به مالکین اصلی مسترد شد.

### شبکه برق انتقال و فوق توزیع کهگیلویه و بویراحمد در پایداری کامل است



**عصرآزادی / سرپرستی کهگیلویه و بویراحمد : مدیر امور انتقال ناحیه کهگیلویه و بویراحمد شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با بیان اینکه شبکه برق انتقال و فوق توزیع استان کهگیلویه و بویراحمد سال جاری در پایداری کامل بوده است، تصریح کرد: یکی از ترانس‌های پست ۲۲۰ کیلوولت دوگنبدان تعویض شده است.**

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، مسعود رضازاده بیان کرد: یکی از ترانس‌های پست ۲۳۰ به ۳۳ کیلوولت دوگنبدان اصلی به ظرفیت ۵۰ مگاولت آمپر به دلیل آسیب ایجاد شده در نتیجه شرایط نامساعد جوی تعویض و یک ترانس جدید جایگزین آن شد.

وی با بیان اینکه ترانس مذکور از انبار شرکت برق منطقه‌ای خوزستان در اهواز به پست دوگنبدان منتقل شد، تصریح کرد: با تعویض ترانس مذکور با ارزش سرمایه‌گذاری ۶۲۰ میلیارد ریال، پست دوگنبدان در پایداری کامل قرار گرفته است.

مدیر امور انتقال ناحیه کهگیلویه و بویراحمد شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تصریح کرد: پست برق انتقال و فوق توزیع دوگنبدان در مجموع ۲۷۰ مگاولت آمپر ظرفیت دارد و وظیفه تامین برق شهرستان گچساران و حومه را بر عهده دارد.

رضازاده با بیان اینکه شبکه انتقال و فوق توزیع کهگیلویه و بویراحمد سال ۱۴۰۳ در پایداری کامل بوده و هیچ افت ولتاژی نداشته است، تصریح کرد: دلیل عدم استارت الکتروموتور پمپ‌ها و رهاسازی آب ایستگاه پمپاژ پاکوه برای کشاورزان و باغداران گچساران، به اشتباه به افت ولتاژ برق این شرکت نسبت داده شده که صراحتا تکذیب می‌شود.

وی اضافه کرد: بر اساس اطلاعات مرکز دیسپاچینگ (مرکز راهبری و کنترل شبکه) دلیل این موضوع به شبکه انتقال و فوق توزیع برق منطقه‌ای خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد ارتباطی ندارد و موضوع از اساس به اشتباه مطرح شده است.شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.



در ایران " نقش موسسه رازی در تامین بهداشت و سلامت جمعیت دامی کشور و آینده صنعت واکسن و جایگاه موسسه رازی " ، نقش دامپزشکی در تامین امنیت ملی و غذائی کشور" ،"افق پیش روی نهادهای دامپزشکی ایران در قرن ۲۱" ، "تاریخچه آموزش دامپزشکی در ایران" ، "نقش موسسه رازی در کنترل بیماری های مشترک میان انسان و دام" ، "نهادهای دامپزشکی و بخش خصوصی ایران" و

### خبر

**برپایی اولین نمایشگاه فرش دستباف و صنایع دستی استان البرز**



**عصر آزادی / سرپرستی البرز: مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز اعلام کرد: با تلاش و پیگیری اداره فرش و مشاغل خانگی اداره کل صمت البرز اولین نمایشگاه فرش دستباف و صنایع دستی استان برگزار می شود.**
دکتر محمد انصاری گفت: در این نمایشگاه ۳۰ واحد کارگاهی تولید فرش دستباف استان مشارکت خواهند داشت و جدیدترین تولیدات فرش خود را به مدت یک هفته در معرض فروش و عرضه قرار می دهند.مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان البرز تصریح کرد: هم اکنون بیش از ۹ هزار قالیباف در استان فعالیت می کنند که در بخش های تولیدات عشایری، کارگاهی و مستقل محصولات و تولیدات فرش البرز به بازارهای داخلی و خارجی عرضه می شود.انصاری افزود: هفته گذشته و با دکتر افضلی معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری البرز فیچی اتمام فرش نفیس ۱۰۰ رج بافته شده در یکی از کارگاه‌های فرش دستباف استان زده شد.

**رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان:**

**«خانه کرامت» پایگاه اجتماع شهریان خیراندیش است**



**عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: با ایجاد ظرفیت «خانه کرامت» پایگاهی برای اجتماع خیران در قالب شهریان خیراندیش به‌منظور هم‌افزایی خیریه‌ها فراهم شده است.**

محمد نورصالحی اظهار کرد: در کشور ما به‌ویژه در اصفهان ظرفیت‌های خوب مردمی در حوزه خیران وجود دارد و مردم در زمینه‌های مختلف فعال هستند.

او افزود: سابقه و پیشینه‌ی بعضی از خیریه‌ها به بیش از نیم قرن می‌رسد، همچنان پایدار ماندند و رشد کردند، به‌طوری که امروزه در حوزه‌های مختلف در حوزه بهداشت، سلامت و محیط زیست و تامین نیازهای جامعه اقدامات خوبی شده است.

رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه در کشور ما به‌ویژه در اصفهان ظرفیت خیریه‌ها تجلی و رشد یافته است، گفت: در این راستا پیگیری‌ها انجام شد تا بدانیم مدیریت شهر چه کمکی می‌تواند برای شناساندن بهتر و بالندگی بیشتر خیریه‌ها توسط این فرهنگ داشته باشد. وی ادامه داد: با ایجاد ظرفیت «خانه کرامت» پایگاهی برای اجتماع خیرین در قالب شهریان خیراندیش برای هم‌افزایی خیریه‌ها فراهم شده است تا بتوانند به رفع چالش‌ها، شناسایی نقاط ضعف بپردازند و نیازها شناسایی شود.

نورصالحی افزود: البته همه این اقدامات توسط خیریه‌ها و با کمک ظرفیت‌های مردمی در راستای افزایش بهره‌وری، رفح نقاط ضعف و چالش‌ها انجام شود. وی تصریح کرد: ظرفیت‌ها در بعضی حوزه‌ها بیش از نیاز ایجاد شده است و در بعضی حوزه‌های دیگر نیاز به تکمیل داریم که با حضور خیران و مردم تحقق خواهد یافت.

### بازدید معاون هماهنگی توزیع توانیر از شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه



**عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه: معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر با هدف بررسی فعالیت ها و اقدامات شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه از این شرکت بازدید کرد.**

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه ؛ در این بازدید که با حضور مدیران عامل ،معاونین و جمعی از مدیران توزیع برق در سالن کنفرانس شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه برگزار شد.
مسئد مرادی ضمن تسلیت به مناسبت سالگرد رحلت ملکوتی بنیانگذار معمار کبیر انقلاب اسلامی و قیام خونین ۱۵ خرداد گفت: یکی از خصوصیات برجسته امام خمینی ایمان قاطع و باور تزلزل ناپذیر ایشان بود نقش و جایگاه امام راحل در پیروزی انقلاب اسلامی ایران نقش ممتاز و برجسته است و اندیشه های ایشان در پایداری و بقا انقلاب از اهمیت ویژه ای برخوردار است.مرادی اظهار کرد: با توجه به رشد فزاینده مصرف برق در سال های اخیر، عبور موفق از اوج مصرف برق در تابستان پیش رو از اهمیت ویژه ای برخوردار است و با توجه به افزایش شدید تقاضا برای انرژی؛ شرکت توزیع نیروی برق تابستان ۱۴۰۲ را با موفقیت کامل و بدون خاموشی پشت سر گذاشت.

محسن ذبیحی معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر بر لزوم اقتاع و توجیه مشترکین در بحث راهکار های مدیریت مصرف جهت همراهی بیشتر در گذر موفق از پیک تابستان ۱۴۰۳ تاکید کرد وگفت: ۱۸۰ میلیارد عملیاتی برای تامین برق پایدار در سالجاری در نظر گرفته شده که از جمله آنها می‌توان به برنامه با انرژی که شامل کمپین ۱۵\*۲۱ می شود اشاره کرد. ذبیحی با قدردانی از کارکنان فعال و تلاش شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه و اقدامات انجام شده به ویژه در راستای تامین برق پایدار و مطمئن گفت: به یقین این شرکت با توجه به اقداماتی که در زمینه های مختلف بکارگیری فناوری های نوین مبتنی بر اطلاعات مکانی در توسعه و پایداری و امنیت زیرساخت های حیاتی برق و خدمت رسانی در کشور انجام خواهد داد می‌تواند به عنوان یکی از شرکت های پیشرو باشد.
شایان ذکر است در پایان معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر از شبکه های توزیع شهر کرمانشاه ،انبارهای مرکزی ،کنتور و کارگاه آموزشی جوار بازدید بعمل آورد.

**مدیر کنترل پروژه های هلدینگ پترو پالایش اصفهان خبر داد:**

### اجرای ۲ طرح برج های خنک کننده هیبریدی در هلدینگ پتروپالایش اصفهان

**عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: مدیر کنترل پروژه های هلدینگ پتروپالایش اصفهان از اجرای ۲ طرح برج های خنک کننده هیبریدی در پالایشگاه شمالی و جنوبی هلدینگ پتروپالایش اصفهان گفت: کولینگ هیبریدی پالایشگاه جنوبی از اول دیماه ۱۴۰۱**

علی مودنی از احداث سایت دوم پالایشگاه در هرمزگان خبر داد و گفت: برای احداث سایت دوم پالایشگاه در هرمزگان با ظرفیت ۱۲۰ هزار بشکه در روز ؛ ۵۲۸ هکتار زمین در شهرک صنعتی خلیج فارس هرمزگان برای این کار در نظر گرفته شده است.

مودنی با اشاره به اینکه برای احداث این سایت در بندرعباس کلیه ضوابط زیست محیطی رعایت شده است، افزود: در خط انتقال دراین محدوده وجود دارد که دارای دو جاده دسترسی است.او با اشاره به اینکه هدف از احداث این پالایشگاه تولید روزانه ۳۴۰۰۰ بشکه بنزین؛ ۳۷۰۰۰بشکه گازوئیل؛ ۷۰۰بشکه گاز مایع؛ ۱۶۰۰بشکه نفت سفید؛ ۳۶۱۰۰بشکه نفت کوره و بیش از ۱۵ هزار تن گاز در سال است، ادامه داد: زمان اتمام این پروژه سال ۱۴۰۶ اعلام شده است. همچنین، عملیات اجرای سیویل و فونداسیون تجهیزات تری پالایشگاه تا انتهای سال آینده انجام خواهد شد.

او درباره اجرای ۲ طرح برج های خنک کننده هیبریدی در پالایشگاه شمالی و جنوبی هلدینگ پتروپالایش اصفهان گفت: کولینگ هیبریدی پالایشگاه جنوبی از اول بهمن ماه ۱۴۰۱ در پالایشگاه اصفهان استارت زده شد که دارای ۵۰درصد پیشرفت فیزیکی است.

مودنی با اشاره به اینکه طرح برج های خنک کننده هیبریدی در راستای کاهش هدررفت آب و جلوگیری از تبخیر سطحی سیستم کولینگ پالایشگاه در دستور کار قرار گرفت اظهارداشت: در این زمینه طرح کولینگ هیبریدی پالایشگاه شمالی از اول بهمن ماه ۱۴۰۱ در پالایشگاه اصفهان شروع شد که این طرح هم اکنون دارای ۴۰درصد پیشرفت فیزیکی است.مدیر کنترل پروژه های هلدنگ پتروپالایش اصفهان بیان داشت: در پالایشگاه اصفهان دو کولینگ جنوبی ۲ برج و در کولینگ شمالی ۱ برج خنک کننده هیبریدی در دست ساخت است که مجموعاً ۴۵۰ مترمکعب در ساعت از هدر رفت آب جلوگیری می شود. در مجموع برای ۲ پروژه با ۳ برج خنک کننده درپالایشگاه اصفهان بیش از ۳۰۵ همت هزینه اختصاص داده خواهد شد.